
 

UCHWAŁA NR XXIV.293.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiem polegającej na opracowaniu  

i przekazaniu dokumentacji technicznej dla zadania pn: „Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 636 na terenie gminy Klembów pomiędzy miejscowościami Wola 

Rasztowska – Roszczep”.  

§ 2. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Klembów do zawarcia z Województwem Mazowieckim  

umowy  dotyczącej realizacji w 2018 roku zadania, o którym mowa w § 1 uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

                                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                                          /-/Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną – deklarującą chęć zawarcia umowy Gminy 

Klembów z Województwem Mazowieckim, którego głównym celem będzie budowa  

chodnika łączącego miejscowości Wola Rasztowska – Roszczep. Powyższa inwestycja 

podniesie bezpieczeństwo i funkcjonalność układu dróg w Gminie Klembów. Planowany 

zakres prac do realizacji w roku 2018 obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 

przekazaniem dla Województwa Mazowieckiego.  

W związku z powyższym w celu zawarcia umowy z Województwem Mazowieckim, 

przyjęcie wnioskowanej uchwały jest uzasadnione.  

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów. 

 Przewodniczący 

                                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                                          /-/Tadeusz Wojda 
 


